
SOCIÁLN Í  REHABILITACE  

KONTAKT: 

Bc. Gabriela Vlková, 730 596 345, gabriela.vlkova@caacz.cz

Bc. Jaromír Kincl, 774 554 722, jaromir.kincl@caacz.cz

Centrum Kosatec, Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice

www.centrumkosatec.cz

SOCIÁLNÍ SLUŽBA

PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM A SOCIÁLNÍM HENDIKEPEM

dle zákona o soc. službách č. 108/2006 Sb.

 
V rámci Sociální rehabilitace nabízíme nácviky pracovních

dovedností a přípravy k práci na těchto místech: 

• tréninková vstupní dílna 

• kutilská dílna 

• výtvarná / keramická dílna 

• tréninková kuchyně 

• kavárna Kosatec 

• úklid a údržba 

• recepce 

• výrobna svačinek a pekárna 

• šicí dílna 

• truhlářská dílna

 

 

 

         SLUŽBA JE POSKYTOVANÁ BEZPLATNĚ

 

SOCIÁLNÍ REHABILITACE JE URČENÁ

PRO OBYVATELE PARDUBIC A OKOLÍ

SLUŽBA FUNGUJE DÍKY PODPOŘE:

MAGISTRÁTU MĚSTA PARDUBIC

PARDUBICKÉHO KRAJE

MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ

Nácviková místa se svou náplní 

a prostředím přibližují podmínkám na

placeném trhu práce. Uživatel si tak může

vyzkoušet vyšší míru stresu, tlaku na

pracovní výkon. Pracovníci umožňují

uživateli na nácvikových místech nácvik

komunikačních dovedností, nácvik

pravidelného docházení na pracoviště,

respektování nastavených pravidel, autorit. 

 

Po nácviku je možné domluvit placené pracovní místo vymezené pro osobu se zdravotním postižením

nebo na volném trhu práce u jiného zaměstnavatele.

 V rámci podpory v oblasti pracovního uplatnění nabízí sociální pracovník uživatelům také podporu při sepsání životopisu, vytipování vhodného

zaměstnavatele, při kontaktování zaměstnavatele, při pohovoru se zaměstnavatelem (doprovody), při nácviku pracovní dovednosti přímo u

zaměstnavatele a další.

 


